СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2021г. № 13

   с. Липовка

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области от 30.12.2020 № 10

«О бюджете Липовского сельского

поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов»

В связи с перераспределением доходной и расходной части бюджета Совет народных депутатов Липовского
сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области №10 от 30.12.2020 г. «О бюджете Липовского сельского
поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.     Приложение №3 «перечень главных администраторов доходов бюджета поселения – органов местного
самоуправления» читать в новой редакции.

Глава Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                   Г.Е.Дружинин

Приложение № 3

                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                  Липовского сельского поселения

                                                                                   Бобровского муниципального района

                                                                                                          Воронежской области

                                                                                                       от «28» апреля 2021 г.   № 13

Перечень главных администраторов доходов бюджета Липовского сельского поселения – органов местного
самоуправления

Код бюджетной классификации Российской Федерации Наименование дохода
Главного администратора доходов

бюджета сельского поселения

             914 Администрация Липовского сельского поселения

914
1 08 04020

01 1000
110

Государственная пошлина на совершение нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными
актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

914
1 08 04020

01 4000
110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными
актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

914
1 11 05 025

10 0000
120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а так же средств от продажи права на
заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

914
1 11

0904510
0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских
поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

914
1 13 01995

10 0000
130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских
поселений

914
1 14 02053

10 0000
410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части
реализации основных средств по указанному имуществу

914
1 14 06025

10 0000
430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

914
1 16 01063

01 0000
140

Административные штрафы, установленные Главой 6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на
здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную
нравственность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав

914
1 16 02020

02 0000
140

Административные штрафы, установленные законами субъектами Российской Федерации об
административных правонарушениях муниципальных правовых актов

914
1 16 07010

10 0000
140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом,
заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

914
1 16 07090

10 0000
140

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

914

1 16 10081
10 0000
140

Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта,
заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным
учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения
(за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда)

914

1 16 10100
10 0000
140

Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате
незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских
поселений)

914

1 16 10123
01 0000
140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2021 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального
образования по нормативам, действующим до 1 января 2021 года

914
1 17 01050

10 0000
180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

914
1 17 05 050

10 0000
180

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

914
2 02 15 001
10 0000
150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

914
2 02 16 001
10 0000
150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов

914
2 02 15 002
10 0000
150

Дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов

914
2 02 19 999
10 0000
150

Прочие дотации бюджетам сельских поселений

914
2 02 20 077
10 0000
150

Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности

914
2 02 25 519
10 0000
150

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

914
2 02 25 567
10 0000
150

Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому
развитию сельских поселений

914
2 02 29 999
10 0000
150

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

914
2 02 35 118
10 0000
150

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

914
2 02 40 014
10 0000
150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов
муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного
значения в соответствии с заключенными соглашениями.

914
2 02 45 160
10 0000
150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти
другого уровня

914
2 02 49 999
10 0000
150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

914
2 07 05 030
10 0000
150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

914
2 08 05 000
10 0000
150

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных
платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и
процентов начисленных на излишне взысканные суммы

914
2 19 05 610
10 0000
150

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение прошлых лет из бюджетов сельских поселений